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PZR-W-16 

Wniosek o wydanie zaświadczenia o obszarze 

zdegradowanym, rewitalizacji i Specjalnej Strefie 

Rewitalizacji  

Opłata skarbowa: 

17 zł 

 

Ostrołęka, ............................... 
............................................................ 

(imię nazwisko, adres) 

.................................................. 

.................................................. 

…………………………………... 
(telefon*) 

 

PREZYDENT MIASTA 

OSTROŁĘKI 

 

 

Zgodnie z art. 217 § 2 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) oraz art. 8 i 25 ustawy z dnia  

9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z poźn. zm.) proszę o wydanie 

zaświadczenia o obszarze rewitalizacji/obszarze zdegradowanym/Specjalnej Strefie Rewitalizacji** 

dla nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym……………………………………………….

..……………………………………………………………………………………………………….

położonej w Ostrołęce przy ulicy ……….…………………………………………………………… 

Zapoznałam/em się z treścią klauzuli informacyjnej. 

 

 

 

 
..................................................... 

(podpis) 
 

 

 

 

Załączniki: 

­ ewentualny, orientacyjny szkic lub mapa działki 

 
*   dane nieobowiązkowe podawane dobrowolnie 
**   niepotrzebne skreślić 

 



PZR-W-16 Wniosek wydanie zaświadczenia o obszarze zdegradowanym, rewitalizacji i Specjalnej Strefie Rewitalizacji Strona 2 z 4 

 

P O U C Z E N I E  

 
1. Obowiązek zapłaty opłaty skarbowej powstaje: 

1) od dokonania czynności urzędowej – z chwilą dokonania złożenia wniosku o dokonania 

czynności urzędowej; 

2) opłatę skarbową wpłaca się z chwilą powstania obowiązku jej zapłaty. 

2. Zapłatę opłaty skarbowej dokonuje się gotówką w kasie Urzędu Miasta Ostrołęki 

lub bezgotówkowo na rachunek numer 32 1020 1592 2300 0410 0000 0162. 

1) z uwagi na obowiązek dokonania przez organ samorządowy adnotacji o zapłacie opłaty 

skarbowej wnioskodawca dołącza do wniosku potwierdzenie uiszczenia opłaty; 

2) w razie nie wykonania obowiązku uiszczenia opłaty skarbowej, wniosek zostanie 

pozostawiony bez rozpatrzenia lub czynność podlegająca opłacie nie zostanie dokonana. 


